PODER LEGISLATIVO



Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus Estado da Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de publicidade, de caráter educativo, informativo e de orientação social, para atender necessidade da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus, conforme especificações constantes neste Edital e Anexos, no dia 06/05/2021, às 09h30min, no Setor de Licitação da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus, situada na Rua Manoel José Da Paixão Araújo, nº 58, Santo Antônio De Jesus-BA. Edital: Encontra-se disponível no endereço acima ou pelo licitacaocamarasaj@hotmail.com. Fone: (75) 3631-6113. Os demais atos relativos licitação serão publicados diário oficial: esta no a http://cmsantoantoniodejesusba.imprensaoficial.org. Santo Antônio de Jesus-BA, 05/04/2021. Rauph Araújo Neri - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.